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Szanowni Państwo! 

Zapraszam do wzięcia udziału w nowym szkoleniu pt.: "Podstawy rutingu TCP/IPPodstawy rutingu TCP/IPPodstawy rutingu TCP/IPPodstawy rutingu TCP/IP" 
Termin:  17-19 lutego 2010 r. 
Miejsce: hotel "PLATON" w Warszawie przy ul.Skalnicowej 21. 
Początek zajęć 17 lutego br. o godz. 11.30. 

Zajęcia poprowadzi dr inŜ. Piotr Zwierzykowskidr inŜ. Piotr Zwierzykowskidr inŜ. Piotr Zwierzykowskidr inŜ. Piotr Zwierzykowski - adiunkt w Instytucie Elektroniki i Telekomunikacji Politechniki Poznańskiej, 
gdzie prowadzi wykłady na temat usług sieciowych i inŜynierii ruchu oraz sieci teleinformatycznych. Od 2001 roku jest wykła-
dowcą w Akademii Sieci Cisco. Posiada certyfikat Cisco Certified Network Associate. 

Celem kursu jest zapoznanie słuchaczy z podstawami routingu w sieciach korzystających ze stosu protokołów TCP/IP. 

Tematyka szkolenia obejmować będzie podstawowe zagadnienia rutingu w sieciach korzystających ze stosu protokołów TCP/IP. 
Przedstawione zostaną protokoły powszechnie stosowane w sieciach heterogenicznych (RIP, OSPF), jak i protokoły spotykane w 
sieciach korzystających wyłącznie z urządzeń firmy Cisco Systems (IGRP, EIGRP). W czasie zajęć laboratoryjnych kursanci zapo-
znają się z konfiguracją wybranych protokołów w routerach firmy Cisco Systems. 

Program szkolenia (18 godz. wykładów i zajęć laboratoryjnych): 

 
-   Klasyfikacja protokołów rutingu; 

- Protokół RIP wersja 1 i 2; 

- Protokół IGRP; 

- Protokół OSPF – jednoobszarowy; 

- Zajęcia laboratoryjne: konfiguracja wybranych protokołów rutingu z wykorzystaniem ruterów firmy Cisco Systems. 

Kurs jest przeznaczony dla osób, które uczestniczą lub będą uczestniczyły we wdraŜaniu nowoczesnych technologii siecio-
wych. 

Koszty uczestnictwa w kursie jednej osoby wynoszą 2222222200 zł przy wpłacie do 10 lutego00 zł przy wpłacie do 10 lutego00 zł przy wpłacie do 10 lutego00 zł przy wpłacie do 10 lutego br. br. br. br. lub 2424242400 zł przy wpłacie 00 zł przy wpłacie 00 zł przy wpłacie 00 zł przy wpłacie 
po tym terminiepo tym terminiepo tym terminiepo tym terminie. PowyŜsze koszty obejmują: udział w szkoleniu, obiad, przerwy kawowe oraz materiały szkoleniowe. 

Kartę zgłoszenia oraz informacje o innych szkoleniach znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej: 
www.edu-tel.net. 

Ze względów organizacyjnych prosimy o wcześniejsze zgłoszenie udziału w seminarium tel./fax: (0-22) 872-07-12). 
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